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中五級課後拔尖/補底課安排 

各位家長: 

為加強各科學習效能，中五級同學需參加課後拔尖/補底課，為文憑試作更佳準備，詳情如下： 

日期 星期  Day 5A 5B 5C 5D 

27/4/2022 Wed 8 Chinese Chinese Chinese Chinese 

28/4/2022 Thu 9 X1 X1 X1 X1 

29/4/2022 Fri 10 English English English English 

3/5/2022 Tue 2 X2 X2 X2 X2 

4/5/2022 Wed 3 Mathematics Mathematics LS LS 

5/5/2022 Thu 4 LS LS Mathematics Mathematics 

6/5/2022 Fri 5 X3 X3 X3 X3 

10/5/2022 Tue 2 Chinese Chinese Chinese Chinese 

11/5/2022 Wed 8 X1 X1 X1 X1 

12/5/2022 Thu 9 English English English English 

13/5/2022 Fri 10 X2 X2 X2 X2 

16/5/2022 Mon 1 Mathematics Mathematics LS LS 

17/5/2022 Tue 7 LS LS Mathematics Mathematics 

18/5/2022 Wed 3 M2 M2 M2 M2 

19/5/2022 Thu 4 X3 X3 X3 X3 

20/5/2022 Fri 5 Chinese Chinese Chinese Chinese 

23/5/2022 Mon 6 X1 X1 X1 X1 

24/5/2022 Tue 7 English English English English 

25/5/2022 Wed 8 X2 X2 X2 X2 

26/5/2022 Thu 9 Mathematics Mathematics LS LS 

27/5/2022 Fri 10 LS LS Mathematics Mathematics 

30/5/2022 Mon 1 X3 X3 X3 X3 

31/5/2022 Tue 2 Chinese Chinese Chinese Chinese 

1/6/2022 Wed 3 X1 X1 X1 X1 

2/6/2022 Thu 4 English English English English 

6/6/2022 Mon 5 M2 M2 M2 M2 

7/6/2022 Tue 6 X2 X2 X2 X2 

8/6/2022 Wed 7 Mathematics Mathematics LS LS 

9/6/2022 Thu 8 LS LS Mathematics Mathematics 

10/6/2022 Fri 9 X3 X3 X3 X3 

13/6/2022 Mon 10 Chinese Chinese Chinese Chinese 

14/6/2022 Tue 1 X1 X1 X1 X1 

15/6/2022 Wed 2 English English English English 

16/6/2022 Thu 3 X2 X2 X2 X2 

17/6/2022 Fri 4 Mathematics Mathematics LS LS 

20/6/2022 Mon 5 LS LS Mathematics Mathematics 

21/6/2022 Tue 6 X3 X3 X3 X3 

22/6/2022 Wed 7 M2 M2 M2 M2 

所有拔尖/補底課堂均為網上課 (3:00 pm - 4:10 pm)，請家長提醒學生放學後立即返家準備上
課。所有中五級學生必須依時出席相關科目課節，缺席者必須呈交家長信及醫生證明文件請
假，未按校規請假之缺席者作曠課論。請督促學生準時上課，積極參與課堂活動。 

敬祝 
安康！ 
               校長 
                   談國軒 
二零二二年四月二十二日 


